
Contacto

Fax 963882529
Correo Electrónico contrata@dival.es

Dirección Postal

Plaza de Manises, 3 - B
(46003) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente PCV-02
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-01-2018
a las 09:43 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Valencia
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.dival.es/contratacion
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zAsDYcT6makQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Actuaciones en caminos y viales de La Pobla Llarga (PCV 2016-2017)

Valor estimado del contrato 20.198,06 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 24.439,65 EUR.
Importe (sin impuestos) 20.198,06 EUR.

Clasificación CPV
45233220 - Trabajos de pavimentación de carreteras.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Promoinnovacoines Chella, SL
NIF B97917470

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 20.198,06 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 24.439,65 EUR.

http://www.dival.es/contratacion
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zAsDYcT6makQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=90869b60-83cd-45cf-a4bf-9f132922fa22


Lugar

Dirección Área Carreteras

Dirección Postal

Hugo de Moncada, nº 9
(46010) Valencia España

Apertura oferta económica

Apertura sobre oferta económica
El día 23/05/2017 a las 13:00 horas

Precio de la oferta más baja 20.198,06 EUR.
Precio de la oferta más alta 20.198,06 EUR.

Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo 15/01/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 23/05/2017 a las 13:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=q00JuUSO8tkQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002810938 |  2018-011315 | mar, 16 ene 2018 09:43:49:980 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
46294371890992163152015131718465960759 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=q00JuUSO8tkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

